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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, samt forrum til toilet.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden har en håndvask, den
er ved tilsynets start placeret bag en dør, i håndvasken ligger et
rødt tæppe til brandslukkeren. Der er ikke sæbe ved
håndvasken. Virksomheden fortæller, at vask til grøntsager
bruges som håndvask, i vasken ligger ved tilsynets start tre
agurker. Der har været produktion fra omkring kl.8.30, tilsynet
er startet kl.10.35. Håndvask er derfor ikke hensigtsmæssigt
placeret eller tilgængelig ved tilsynets start.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: håndvasken
bliver ikke brugt, da det hindrer arbejdet, når der skal serveres
mad, derudover dur sensor til sæbe på håndvask heller ikke
optimalt. Lige nu bliver vask til grøntsager og vask til opvask
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brugt som håndvask.
Vejledt virksomheden om at færdiggøre produktion før vask anvendes til håndvask, hvorefter vasken
desinficeres mellem arbejdsopgaverne. Alternativt kan vask til opvask bruges som håndvask, hvis al opvask
samles og vasken først anvendes, når produktion er overstået, hvorefter vask til grøntsager kan bruges som
håndvask.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale og lager herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt udvendige flader på
køleinventar, stegestation, emfang, ovn, opvaskemaskine, røremaskine og service.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 6. juni 2023 til den 10. december 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.


